
ZARZĄDZENIE Nr 245/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 5.000 zł zgodnie z pismem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Znak sprawy: 

WFK.0312.2DPiA.2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.; 

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 245/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc 
społeczna

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 245/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

bieżące 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji 
otrzymanej w latach 
ubiegłych z budżetu 
państwa na realizację 
zadań z zakresu 
administracji rządowej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

bieżące 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

bieżące 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -



4

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7514382.17027304.15657437

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 245/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 245/2022

Data dokumentu 2022-02-11 16:47:01

Skrót dokumentu
B6B60FD1A2C757A2578EF0E9AC5316B080B

CD95A

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-14 13:38:03

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


